
  
Liniewo, dnia 25 kwietnia  2022r. 

RGKiR.271.8.2022 
 
Wg rozdzielnika 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2021r., poz.1129 ze zm.) Wójt Gminy Liniewo informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w 

trybie podstawowym wariant 1 (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp), na realizację zadania pn. „Dostawa kruszywa do 
remontu dróg”, które zarejestrowano w dniu 07.04.2022r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 
2022/BZP 00114189/01, wpłynęły 2 oferty w wyznaczonym terminie tj. do godziny 10:00 w dniu 20.04.2022r.  

Najkorzystniejszą ofertę złożyła Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne i Ogólnobudowlane 
Henryk Czarnowski, Kalisz, ul. Jana Pawła II 16, 83-425 Kalisz  

Wybrano Wykonawcę, który uzyskał najwyższą sumę punktów w kryteriach określonych w SWZ. 
 

Lp. Oferent 
Oferowana 

cena 
Termin 

płatności 

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium 

cena 

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 

kryterium termin 
płatności  

suma 
punktów 

[zł brutto] [dni] waga - 60 waga - 40 

1. 

Usługi Transportowe, Ziemne, 
Melioracyjne i 
Ogólnobudowlane Henryk 
Czarnowski, Kalisz, ul. Jana 
Pawła II 16, 83-425 Kalisz 

148 178,10 30 60 40 100 

2. 
P.T.H.U. „Translejk” Krzysztof 
Lejk, 83-324 Brodnica Górna 
ul. Kasztanowa 8 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp. W toku 
badania ofert ustalono, że Wykonawca złożył ofertę po terminie składania 
ofert tj. po godzinie 10:00 ( 20 kwietnia 2022r) . Oferta została złożona 
Zamawiającemu w dniu 20 kwietnia 2022r o godzinie 10:07.  

3. 
Chmurzyński, Sychta sp. zo.o., 
s.k. Borowiec 71D, 83-320 
Sulęczyno  

159 654,00 30 55,68 40 95,68 

 
 
Zamawiający, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zawrze umowę z wyłonionym Wykonawcą w sprawie 
przedmiotowego zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. podmioty ubiegające się o zamówienie publiczne wg rozdzielnika 
2. BIP 
3. miniPortal 
4. a/a 

 
 



 
 
 
Rozdzielnik: 
 

1. 
Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne i Ogólnobudowlane Henryk Czarnowski, Kalisz, ul. Jana Pawła II 16, 
83-425 Kalisz 

2. P.T.H.U. „Translejk” Krzysztof Lejk, 83-324 Brodnica Górna ul. Kasztanowa 8 
3. Chmurzyński, Sychta sp. zo.o., s.k. Borowiec 71D, 83-320 Sulęczyno 
 


		2022-04-25T12:51:23+0200




